
UCHWAŁA NR XX/.../2025 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Województwem Lubelskim w sprawie 
wspólnej realizacji projektu „Lubelskie bez azbestu” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm ) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Strzyżewice wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej określającej zasady 
współpracy przy realizacji projektu „Lubelskie bez azbestu”, którego stronami są Województwo Lubelskie oraz 
gminy z terenu województwa lubelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agata Stelmach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E2D382-9693-4BE8-B487-ACAB6F411116. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2025 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


